
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

09 сентября 2024 года  № 132/41-5 

г. Дюртюли 
 

 

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета 

городского поселения город Дюртюли муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан седьмого созыва  

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании первых экземпляров протоколов о результатах 

выборов по избирательным округам №№1-20, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года 

№20/74-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов 

депутатов Совета городского поселения город Дюртюли муниципального 

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Признать выборы депутатов Совета городского поселения город 

Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики 

Башкортостан седьмого созыва по одномандатным избирательным округам 

№№1-20 состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что в Совет городского поселения город Дюртюли 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан 

седьмого созыва избрано 20 депутатов: 

- одномандатный избирательный округ №1: 

Кашапов Алмаз Наилевич.  

- одномандатный избирательный округ №2: 

Мустафин Ильшат Флитович  

- одномандатный избирательный округ №3: 

Фазылов Радик Рашитович  

- одномандатный избирательный округ №4: 

Аюпов Айнур Ильдарович  

- одномандатный избирательный округ №5: 

Гилязев Руслан Ринатович  

- одномандатный избирательный округ №6: 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



Мавлютова Зиля Флюсовна  

- одномандатный избирательный округ №7: 

Миназтдинов Вадим Финатович  

- одномандатный избирательный округ №8: 

Гареев Ришат Миратович  

- одномандатный избирательный округ №9: 

Рахматуллин Руслан Фанисович  

- одномандатный избирательный округ №10: 

Тимашев Артур Илшатович  

- одномандатный избирательный округ №11: 

Салимьянова Гузель Салаватовна  

- одномандатный избирательный округ №12: 

Алёхин Олег Александрович  

- одномандатный избирательный округ №13: 

Фаезов Фидрат Фаритович  

- одномандатный избирательный округ №14: 

Авзалов Владислав Талгатович  

- одномандатный избирательный округ №15: 

Галиева Алина Адгаметдиновна  

- одномандатный избирательный округ №16: 

Хазипова Райса Гайнеловна  

- одномандатный избирательный округ №17: 

Закирьянов Ильшат Халитович  

- одномандатный избирательный округ №18: 

Губеев Ильнур Фкриевич  

- одномандатный избирательный округ №19: 

Мударисова Гульнара Наильевна 

- одномандатный избирательный округ №20: 

Сакаев Айрат Ирикович 

 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (раздел «Дюртюлинская ТИК»). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан Сафину Г.А. 

 

 

Председатель            И.Ф.Шайнуров  

 

Секретарь                     Г.А.Сафина  


